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BİLMECELER 

 Adını söyleyerek onu kıracak kadar kırılgan 

olan şey nedir? 
(Sessizlik) 

 

Ne koşabilir ne yürütebilir,ağzı vardır ama hiç 

konuşmaz, başı vardır ama ağlamaz, yatağı 

vardır ama hiç uyumaz 

(Nehir) 

Bir odayı doldurabilir ama yer kaplamaz 

(Işık) 

Suyu olmayan gölleri, taşsız dağları ve binasız 

şehirleri vardır acaba bu nedir? 

(Harita) 

Pek çok dişe sahip ama ısırmayan şey nedir? 

(Tarak) 
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MESLEK 

TANITIMI 
AVUKATLIK 

Avukat bireylerin birbirleriyle ve devletle ilişkilerinde ortaya çıkan 

anlaşmazlıklarda hukuki bilgisine başvurulan ve bireyleri ilgili yerlerde, 

özellikle mahkemelerde temsil eden ve onların haklarını savunan kişidir. 

Avukat;  

• Bir kimsenin avukatlığını kabul etmeden önce ilgiliyi dinler, varsa dava 

dosyasını inceler, 

 • Mahkemelerde çeşitli davalar açar veya müvekkili aleyhine açılan davaya 

katılır,  

• Davayla ilgili tanıkları mahkeme heyetine dinletir ve onlara sorular sorar,  

• Mahkeme sonuçlanıp karar açıklanmadan önce kararın müvekkili lehine 

sonuçlanmasını sağlamak için savunma metnini hazırlar ve konuşma yapar,  

• Mahkemenin açıkladığı karara itiraz etmek gerektiğinde üst mahkemeye 

sunacağı dosyayı hazırlar,  

• İcra takipleri yapar.  

Bu mesleği yapacak kişilerin genel olarak, sözel yeteneğe, olaylar ve ilkeler 

arasında ilişki kurabilme gücüne, olayları derinliğine araştırma merakına, 

başkalarını anlayabilme ve etkileyebilme yeteneğine, sorumluluk duygusuna 

sahip kişiler olması gerekir. Avukatlar büro ve adliye gibi kapalı ortamlarda, 

gerektiğinde keşif çalışmaları için açık alanlarda çalışırlar. Çalışmaları 

sırasında müvekkilleriyle, yargıç (hakim) ve savcılarla, adli personelle, 

emniyet görevlileriyle iletişim hâlindedir. Avukatlık yoğun sorumluluk 

gerektiren, hareketli bir meslektir. Mesleğin eğitimi, hukuk fakültelerinde 

verilmektedir. Hukuk fakültesini bitirenler stajlarını tamamladıktan sonra 

avukat olarak çalışmaya başlayabilirler. Bu meslekte iş alanı oldukça 

geniştir. Kişi, kamu kurumlarında, özel şirketlerde çalışabileceği gibi kendi 

iş yerini açıp bağımsız da çalışabilir. Avukatlar her tür ekonomik ve sosyal 
organizasyonlar içinde iş bulma olanağına sahiptir.. Ayrıca, hakim, savcı, 

noter, müfettiş ve Dışişleri meslek memurluğu da yapma olanakları vardır. 

  

22 



 

BAZI KİTAPLAR ÇOK 

GÜZEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

23 

Dorothy ve köpeği Toto, Kansas’ı ezip geçen hortuma 

kapılarak kendilerini çok uzak diyarlarda, büyülü Oz 

Ülkesi’nde bulurlar. Evlerine dönebilmek için önce sarı 

tuğlalı yolu izleyerek Zümrüt Kenti’ne gitmeleri ve pek 

gizemli Oz Büyücüsü’nü bularak ondan yardım istemeleri 

gerekmektedir. Yolda tanıştıkları arkadaşları Korkuluk, 

Teneke Adam ve Korkak Aslan’la birlikte ilginç ve 

büyüleyici bir maceraya atılırlar. 



 

BİLİM İNSANI 
ALPER GEZERAVCI  

Türk Hava Kuvvetleri’nde askerî pilot, Türkiye Uzay 
Ajansı yönetim kurulu üyesi, uzaya çıkan 
ilk Türk astronot.  

Gezeravcı,1979’da Mersin’in Silifke 
 ilçesinde Yörük kökenli bir ailenin çocuğu olarak 
dünyaya geldi. Doğduktan sonra babasının mesleği 
sebebiyle Türkiye’nin farklı illerinde yaşamıştır. 

Spor sever olan Gezeravcı, tüplü dalış, yelken, 
kampçılık ve rafting gibi aktiviteleri yapmakta olup, aynı 
zamanda da dağ yürüyüşü ve ata binme konularında 
deneyim sahibidir.  

Gezeravcı, 2001'de İstanbul Hava Harp 
Okulu'nda Elektronik Mühendisliği dalında lisans 
eğitimini tamamladıktan sonra Dayton, Ohio'daki 
Wright-Patterson Hava Kuvvetleri Üssü'ndeki Hava 
Kuvvetleri Teknoloji Enstitüsü'nde yüksek lisans 
yapmıştır. 

Türk Hava Kuvvetleri'nde savaş pilotu olarak görev 
yapmış olan Gezeravcı, aralarında T-41, SF-260, T-
37, T-38, F-5, KC-135 ve F-16'nın da bulunduğu birçok 
uçakla 15 yıl boyunca uçuşlar yapmıştır.Ayrıca Türk 
Hava Yolları'nda yedi yıl kaptan pilot olarak çalışmıştır. 
Gezeravcı, son olarak Standardizasyon Filosu 
Akademik Kanat Komutanı olarak Adana'daki 10'uncu 
Üs Komuta Birimi'nde sorumlu personel olarak görev 
almıştır 

Axiom Space şirketinin Axiom Mission 3 görevi 
dahilinde 19 Ocak 2024 tarihinde TSİ 
00.49’da ABD'nin Florida eyaletinde bulunan Kennedy 
Uzay Merkezi Kalkış Kompleksi 39'da gerçekleşen 
fırlatma ile Türkiye'nin ilk astronotu olmuştur. 

13 Şubat 2024 tarihli Resmi Gazete kararına göre, 
Türkiye Uzay Ajansı yönetim kurulu üyesi olarak 
atanmıştır.[ 
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